Q adulter vxore adultera nō p̄t dimittere nec accusare. xxxij. q. vi. p̄ totū.
Q plus peccat qui vxore habēs cū alterius nupta adulterat q̄ solutus alterius vxores violādo. xxxij. q. vii. quē admodū. §. sunt.
Q p̄mittit̄ pot̄ adulteriū q̄ vxoris ad ultere homicidiū. xxxij. q. ij. si q̄ verius
Q violent̄ oppresse nō p̄t opponi adulteriū. xxxij. q. v. p̄uro.
Q fm̄ canones vir̄ mulier pari rōe i adulterio p̄demnant̄. xxxij. q. v. xp̄iana.
Q vir vxore de adulterio accusare non potest si ipe pariter fuerit fornicat̄. xxxij. q. vi. c. i.
Q tem si dedit ei adulterā d̄ occasione. xxxij. q. ij. si tu.
Q tē si credebat ip̄a virū mortuū cū altero p̄trahendo. xxxij. q. ij. si virgo.
Q tem si fuerit vi oppressa. xxxij. q. v. p̄posito.
Q tē si ali⁹ sub mariti specie cōcubit cū ea. xxxij. q. ij. in lectū.
Q tē si post adulteriū p̄missus eā ex cōsensu retinuit. xxxij. q. i. si q̄s vxore.
Q sue vxoris amator ardētior sed⁹ adulter iudicat̄. xxxij. q. iij. origo
Q patronus est turpitudis q̄ adulteriū celat vxoris. xxxij. q. i. apud. et. c. i.
Q vir innocēs adulterā recipe nō cogit̄. xxxij. q. i. de benedicto.
Q qui post adulteriū vxore suā p̄gnōnit impedit̄ ab ordinū p̄motōne. xxxij. q. i. si cuius.
Q abrahā et Jacob excusant̄ ab adulterio p̄gnōscēdo ancillas. xxxij. q. iij. dixit Sara. et. c. obh̄ciunt̄.
Q p̄t esse matrimonū cū p̄sona quā poluit p̄ adulteriū. xxxij. q. i. deniq̄.
Q trāsgressor voti castitatis peior adultero iudicat̄. xxxij. q. i. c. i. et p̄ totū.
Q sacerdoti adulterātū cū filia sua spiritali grauior̄ p̄petua p̄nā imponit̄. xxx. q. i. si quis sacerdos.
Q sicut vir dimittes vxore suā efficitur adulter. sic ep̄s relinquēs ecclesiā suā. vij. q. i. sicut vir.
Q nasci de adulterio nō est culpa nascētis sed ip̄ius q̄ generat. lvi. di. nasci.
Q nati de adulterio nec sunt in fide stabiles. nec in bello seculari cōstantes. lvi. di. si gens anguloz.
Q virgo nō reputat̄ adultera que ignoranter viro nubit alieno. xxxij. q. ij. si virgo.
Q adulteriū p̄mittēs p̄biter aut diaconus si in eo deprehensi fuerint rep̄rari nō p̄nt. l. di. si q̄s diacon⁹.
Q clericus de adulterio p̄uictus aut cōfessus ab officio deposit⁹ cōione p̄ces fa toto tpe vite in monasterio retrudatur. lxxi. di. si quis clericus.
Q adultere et inceste sunt virgines q̄ post cōsecratiōz nupterūt. xxxvij. di. c. vi.
Aduocatus **Q** aduocat⁹ nō debet ex suo sensu scripte aliqd̄ p̄ponere. xxxvij. di. relatū.
Q nō debet obprobrijs sed rōe allegare. iij. q. vij. infames. §. si q̄s adeo. p̄car
Q miti relatōne nō tumultuosa voce factū d̄ponere. v. q. iij. duodecim in fi. et. c. se. §. debet ergo.
Q nō debet lucro s̄ iusticie intēdere. iij. q. vij. infames circ̄ me. §. apud vr̄berō.